

ESTADO DO CEARA PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL



SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL E DE POLITICAS PUBLICAS PARA MULHERES, CRIANÇAS E ADOLESCENTES E PESSOAS COM DEFICIENCIA -SEMAS do Município de LIMOEIRO DO NORTE- CE torna público o Extrato do Instrumento Contratual resultante do DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 2019.0309-001DL - SEMAS

UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL E DE POLITICAS PUBLICAS PARA MULHERES, CRIANÇAS E ADOLESCENTES E PESSOAS COM DEFICIENCIA - SEMAS

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 1002,08,122,0801,2,054 - Gerenciamento do Fundo Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.00

OBJETO: REFERENTE A AQUISIÇÃO DE BLUSAS PARA O PROJETO ESPORTE E INCLUSÃO COM O NUCA - NUCLEO DE CIDADANIA DO ADOLESCENTE E SCFV -SERVICO DE CONVIVENCIA E FORTALECIMENTO DE VINCULOS ADOLESCENTES PARA A INCLUSÃO DE JOVENS DEFICIENTES EM ATIVIDADES DE LAZER E ESPORTE, ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL' E DE POLITICAS PUBLICAS PARA MULHERES, CRIANCAS ADOLESCENTES E PESSOAS COM DEFICIENCIA - SEMAS, DO MUNICIPIO DE LIMOEIRO DO NORTE - CE.

VIGÊNCIA DO CONTRATO: DE ACORDO COM O CONTRATO

CONTRATADO: EMANOELA DANTAS SILVEIRA MEI

ASSINA PELO CONTRATADO: EMANOELA DANTAS SILVEIRA

ASSINA PELO CONTRATANTE: MARIA ARIVAN DE HOLANDA LUCENA

VALOR GLOBAL: R\$ 900,00(Novecentos reais)

LIMOEIRO DO NORTE - CE, 03 de Setembro de 2019

Maria Arivan de Holanda Lucena

Ordenadora de Despesas da Secretaria Municipal de Assistência Social e de Políticas Públicas para Mulheres, Crianças e Adolescentes e Pessoas com Deficiência - SEMAS

Limoeiro do Norte - Ceara - CEP 62,930-000